Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 081/2025

CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

NOS TERMOS DO Art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021

A Secretária de Ação Social do Município de São José de Princesa – PB, em
conformidade com Art. 75, § 3º da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que a
administração municipal pretende realizar a LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS
DESTINADOS A AÇÃO COMUNITÁRIA DE INCLUSÃO SOCIAL DAS FAMÍLIAS DE SÃO
JOSÉ DE PRINCESA-PB, NO PERÍODO DO EVENTO NATAL MÁGICO DE 30 DE
NOVEMBRO A 30 DE DEZEMBRO DE 2025, podendo eventuais interessados apresentar
proposta de preço adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis, oportunidade em que a
administração escolherá a mais vantajosa. Esclarecimentos: Através do e-mail:
pmsjprincesa.cpl@gmail.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.
Os interessados poderão obter o respectivo Edital e anexos com as especificações do
objeto pretendido junto a Comissão de Licitação, sediada na Rua Capitão Manoel Lopes,
s/n, Centro, São José de Princesa-PB, CEP 58.758-000, ou através do e-mail
pmsjprincesa.cpl@gmail.com. A referida Equipe receberá as propostas até o dia 24 de
novembro de 2025, no horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser
encaminhadas também pelo e-mail: pmsjprincesa.cpl@gmail.com ou entregues
presencialmente na sala do Setor de Licitações na Prefeitura Municipal de São José de
Princesa/PB. Recursos: Previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal
nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 092/2021 e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no
horário das 08:00 às 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

São José de Princesa – PB, 18 de novembro de 2025.

____________________________________________________
ARIANY NAIANY PEREIRA DE SÁ

Secretária de Ação Social